
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 98 del 03/06/2010
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 maggio 2010, n. 613
 
D.P.G.R. n. 1055 del 27.12.2007 - Commissione Consultiva Regionale Carburanti - sostituzione ed
integrazione componente U.P.I. (Unione Province d’Italia).
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA
GIUNTA REGIONALE
VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 1055 del 27.12.2007 con il quale si è
proweduto ad istituire la commissione consultiva regionale carburanti, ai sensi l’art. 21 della l.r. n. 23 del
13.12.2004.
 
 VISTO l’art. 31, comma 2, del regolamento regionale n. 2 del 10.1.2006 che prevede la composizione
della commissione consultiva regionale carburanti della quale devono far parte un rappresentante
effettivo ed uno supplente (comma 4), che partecipi alla seduta in caso di assenza dell’effettivo.
 
 CONSIDERATO che con il succitato D.P.G.R. n. 1055/07 il Sig. Riccardo CILIBERTI è stato nominato
componente effettivo, in rappresentanza dell’U.P.I. “Unione Province d’Italia”.
 
 VISTA la nota dell’U.P.I. “Unione Province d’Italia”, prot. n. 94/U.R.P.P. del 22.2.2010 con la quale si
chiede la sostituzione del componente effettivo Sig. Riccardo CILIBERTI con il Dr. Antonio MARTINA.
 
 VISTA la successiva nota dell’U.P.I. “Unione Province d’Italia”, prot. n. 128/U.R.P.P. del 16.3.2010 con
la quale si precisa che la sostituzione del componente effettivo è determinata dal rinnovo dei propri
organi statutari.
 
 CONSIDERATO che l’Ufficio ha provveduto in sede di istruttoria a verificare le cause di ineleggibilità.
 
 RITENUTO pertanto di dover provvedere alla sostituzione del Sig. Riccardo CILIBERTI, (effettivo) con il
Dr. Antonio MARTINA, in rappresentanza dell’U.P.I. “Unione Province d’Italia”.
 
 
DECRETA
 
 In rappresentanza dell’U.P.I. “Unione Province d’Italia” è nominato il Dr. Antonio MARTINA, nato a
Francavilla Fontana il 13.04.1954 (effettivo).
 Il presente decreto non comporta oneri finanziari presenti e futuri a carico del Bilancio della Regione
Puglia, sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e notificato a cura del Servizio Attività

1



Economiche Consumatori.
 
 Bari, lì 27 maggio 2010
 
Vendola
 
_________________________

2


